
щ

У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

П р о  з а т в е р д ж е н н я  ф ін а н с о в о г о  п л а н у  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« В о д о л а г а  К о м у н с е р в іс »  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї р а д и  на 2 0 2 4  р ік

Розглянувши лист Комунального підприємства «Водолага Комунсервіс» 
Нововодолазької селищної ради від 15.12.2023 року № 113, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 Господарського 
коде ксу У країн и,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї р а д и  В И Р І Ш И В :

1 .Затвердити фінансовий тлан Комунального підприємства * «Водолага 
Комунсервіс» Нововодолазької селищної ради на 2024 рік, що додається.

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на

грудня 2023 року № М *



У к р а їн а

Х а р к ів с ь к а  о б л а с т ь  
Н о в о в о д о л а з ь к и й  р а й о н

К о м у н а л ь н е  п ід п р и є м с т в о  « В о д о л а г а  К о м у н с е р в іс »

Комунальне підприємство «Водолага Комунсервіс» Нововодолазької 

селищної ради просить Вас розглянути та погодити фінансовий план на 2024 рік.

З повс ’« а г » ;

ДиреІ Р * ^
« \  СЫи^ о , ? $ ° ’ Ж

9°гв?зо

Валентина ШЕВЧЕНКО

Г» !И ~ і 0 9  Г/ї*  І

" І І & И  І



Р О ЗГ Л Я Н У Т О

(н айм енуван ня ор ган у , який розгл ян ув  ф ін ан сови й  план) 
М . П.

Д ода ток  1 
д о  Порядк; 
ф інанс

сек т ор у  ек он ом і

о н т р о л ю  виконання  
ван н я  д ер ж ав н ого

:ерівника о р ган у  управління  
п о в ід н о го  р іш ен н я  К М У )

Рік 2 0 2 4

П ідп р и єм ств о  К ом ун ал ь н е п ідп р и єм ств о « В о до л а га  К о м у н сер в іс»  
Н ов о во до ла зь ко ї сел и щ н о ї ради

за  Є Д Р П О У 3 9 0 2 8 7 3 0

О рган ізац ійн о-п р ав ова  ф ор м а  к ом унальн е п ідп р и єм ств о за  К О П Ф Г 150

Т ериторія Х арківська о бл ., Х арківський р ай он  , см т Н ова В о дол а га за  К О Т О Т Т Г И А 6 3 1 2 0 1 7 0 0 1 0 0 5 4 4 8 9

О рган дер ж а в н ого  управлін ня за  С П О Д У

В и д ек о н о м іч н ої д ія л ь н ост і зби ран н я  б езп е ч н и х  в ід хо д ів за  К В Е Д 38 .11

О ди н и ц і виміру: ти с, гривень

Ф ор м а власн ості_ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Ч и сельність працівників  15_ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

М ісц езн ах о дж ен н я  : см т  Н ова В о д о л а г а , вул. Д он ц я  Г р и гор ія , б у д .6

Т ел еф о н  0 5 7 4 0 4 2 0 1 8 _ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

П різви щ е та ін іц іал и  керівника_ _ __ _ __ Ш евчен ко В ал енти н а В ік тор івн а

Ф ІН А Н С О В И Й  П Л А Н  П ІД П Р И Є М С Т В А  Н А  2 0 2 4  рік

О сн овн і ф ін ан сов і п ок азн ик и п ідп р и єм ств а  
І. Ф орм ування п р и бутк у  п ідп р и єм ств а

К о д

р яд 

ка

Ф акт

м и н у 

л о го

року

Ф інан

со ви й

план

п оточ

н о го

р ок у

П лан о- 
вий рік  
(у сь о го )

У  т о м у  ч и сл і за  кварталами

І II III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Д о х о д и

Д о х ід  (виручка) в ід  р еа л іза ц ії п р о ду к ц ії 
(товарів, р об іт , п о сл уг )

001 1836 ,5 2 0 3 9 ,8 2 1 1 9 ,9 4 1 7 ,7 6 4 2 ,2 6 4 2 ,2 4 1 7 ,8

П одаток  на д о д а н у  вартість 0 0 2 306 ,1 3 4 0 ,0 3 5 3 ,3 6 9 ,6 107 ,0 107 ,0 6 9 ,7

А к ц и зн и й  зб ір 00 3

Інші непрям і податки (розшифрувати) 0 0 4

Інші вирахування з д о х о д у  
(розшифрувати)

005

Ч истий д о х ід  (ви р учк а) в ід  р еа л іза ц ії 
п р о ду к ц ії (товарів, р о б іт , п осл у г) 
(розшифрувати)

0 0 6 1530 ,4 1699 ,8 1 76 6 ,6 3 48 ,1 5 3 5 ,2 5 3 5 ,2 348 ,1

Інш і оп ер а ц ій н і д о х о д и  (розшифрувати) 0 0 7 4 7 6 ,6 782 ,1 7 8 2 ,0 195 ,5 195 ,5 195,5 195,5



— 2 3 4 5 6 7 8 9

Д о х ід  в ід  у ч а ст і в к ап італ і 
і розшифрувати)

0 0 8

інш і ф ін а н с о в і д о х о д и  
'розшифрувати)

0 0 9

Інш і д о х о д и  (р о зш и ф р у в а т и ) 0 1 0 2 1 3 8 ,8 1 4 5 6 ,0 1 5 4 7 ,7 4 8 7 ,7 2 8 6 ,2 2 8 6 ,1 4 8 7 ,7

Н а дзв и ч а й н і д о х о д и  (в ід ш к о д у в а н н я  
зби т к ів  в ід  н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій , 
с т и х ій н о г о  л и х а , п о ж е ж , т е х н о г е н н и х  
аварій  т о щ о )

011

У с ь о г о  д о х о д ів 0 1 2 4 1 4 5 ,8 3 9 3 7 ,9 4 0 9 6 ,3 1 0 3 1 ,3 1 0 1 6 ,9 1 0 1 6 ,8 1 0 3 1 ,3

В и тр а ти

С о б ів а р т іс т ь  р е а л із о в а н о ї п р о д у к ц ії 
(т о в а р ів , р о б іт  т а  п о с л у г )  
(розшифрувати)

0 13 1 7 5 2 ,8 1 7 7 0 ,6 1 7 7 0 ,6 4 4 2 ,6 4 4 2 ,6 4 4 2 ,7 4 4 2 ,7

А д м ін іс т р а т и в н і в итр ати , у с ь о г о , у  
т о м у  числі:

0 1 4

ви тр ати , п ов 'я за н і з  в и к ор и ст ан н я м  
с л у ж б о в и х  а в т о м о б іл ів

0 1 4 /1

витрати  на к о н са л т и н г о в і п о с л у г и 0 1 4 /2

ви тр ати  н а  с т р а х о в і п о с л у г и 0 1 4 /3

ви тр ати  н а  а у д и т о р с ь к і п о с л у г и 0 1 4 /4

ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і в и тр ати  
(розшифрувати)

0 1 4 /5

В и т р а т и  н а  з б у т  (розшифрувати) 0 1 5

Інш і о п е р а ц ій н і в итр ати  
(розшифрувати)

0 1 6 2 1 7 6 ,9 2 1 6 1 ,2 2 3 1 9 ,6 5 8 7 ,2 5 7 2 ,7 5 7 2 ,6 5 8 7 ,1

Ф ін а н с о в і в и тр ати  (розшифрувати) 0 1 7

В т р ат и  в ід  у ч а с т і  в к ап італ і 
(розшифрувати)

0 1 8

Ін ш і ви тр ати  (р о зш и ф р у в а т и ) 0 1 9 2 2 1 ,7 *

П о д а т о к  на п р и б у т о к  в ід  зв и ч а й н о ї 
д ія л ь н о с т і

0 2 0 и 1,1 - " - 1,1

Н а дзв и ч а й н і в и тр ати  
(н е в ід ш к о д о в а н і з б и т к и )

021

У с ь о г о  ви тр ати 0 2 2 4 1 5 1 ,4 3 9 3 2 ,9 4 0 9 1 ,3 1 0 2 9 ,8 1 0 1 5 ,3 1 0 1 5 ,3 1 0 2 9 ,8

Ф ін а н с о в і р ез у л ь т а т и  д ія л ь н о ст і:

В ал о в и й  п р и б у т о к  (зб и т о к ) 0 2 3

Ф ін а н с о в и й  р езу л ь т а т  в ід  
о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і

0 2 4

Ф ін а н с о в и й  р езу л ь т а т  в ід  зв и ч а й н о ї 
д ія л ь н о с т і  д о  о п о д а т к у в а н н я

0 2 5

Ч астка м е н ш о с т і 0 2 6

Ч и ст и й  п р и б у т о к  (з б и т о к ),  у  т о м у  
числі:

0 2 7 -5 ,6 5 ,0 5 ,0 1,5 1 ,6 1,5 0 ,4

п р и б у т о к 0 2 7 /1 5 ,0 5 ,0 1,5 1 ,6 1,5 0 ,4

зб и т о к 0 2 7 /2 5 ,6



2 3 4 5 6 7

ОО 9

- Р о з п о д іл  ч и с т о г о  п р и б у т к у

З а р а х у в а н н я  ч а ст и н и  ч и с т о г о  
п р и б ут к у  д о  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у :

0 2 8 0,1 0,1 - - 0,1

д е р ж а в н и м и  у н іт а р н и м и  
п ід п р и єм ст в а м и  т а  їх  о б 'єд н а н н я м и

0 2 8 /1 0 ,1 0,1 - " 0,1

г о с п о д а р сь к и м и  т о в а р и ст в а м и , у  
ст а т у т н о м у  ф о н д і я к и х  б іл ь ш е  5 0  
в ід со тк ів  а к ц ій  (ч а ст о к , п а їв ) н а л еж а ть  
д ер ж а в і

0 2 8 /2

В ід р а х у в а н н я  д о  ф о н д у  на в и п л ату  
д и в ід ен д ів :

г о с п о д а р сь к и м и  т о в а р и с т в а м и , у  
ст а т у т н о м у  ф о н д і я к и х б іл ь ш е  50  
в ід со т к ів  а к ц ій  (ч а ст о к , п а їв ) н ал еж ать  
д е р ж а в і, за  н о р м а ти в а м и , 
у с т а н о в л ен и м и  в п о т о ч н о м у  р о ц і за  
р езу л ьт а та м и  ф ін а н с о в о -г о с п о д а р с ь к о ї 
д ія л ь н о с т і  за  м и н у л и й  р ік

0 2 9

-

у  т о м у  ч и сл і н а  д е р ж а в н у  ч а ст к у 0 2 9 /1

Д о в ід к о в о : В ід р а х у в а н н я  д о  ф о н д у  н а  
в и п л ату  д и в ід е н д ів  г о с п о д а р с ь к и м и  
т ов а р и ст в а м и , у  с т а т у т н о м у  ф о н д і 
як и х б іл ь ш е  5 0  в ід с о т к ів  а к ц ій  (ч а ст о к , 
п а їв ) н а л еж а ть  д е р ж а в і, за  
н ор м ат и в а м и , у с т а н о в л е н и м и  в 
п о т о ч н о м у  р о ц і в ід  ч и с т о г о  п р и б у т к у  
п л а н о в о го  р ок у

0 3 0 X X X X X X

З ал и ш о к  н е р о з п о д іл е н о г о  п р и б у т к у  
(н е п о к р и т о г о  з б и т к у )  на  п о ч а т о к  
зв іт н о г о  п е р іо д у

031 3 0 1 ,6 2 9 6 ,2 3 0 1 ,2 3 0 1 ,2 3 0 2 ,7 3 0 4 ,3 3 0 1 ,2

Р о зв и т о к  в и р о б н и ц т в а 0 3 2

у  т о м у  ч и сл і з а  о с н о в н и м и  в и д ам и  
д ія л ь н о ст і  з г ід н о  з  К В Е Д

0 3 2 /1

Р е зер в н и й  ф о н д 0 3 3

Інш і ф о н д и  (р о зш и ф р у в а т и ) 0 3 4

Інш і ц іл і (р о з ш и ф р у в а т и ) 0 3 5

З а л и ш о к  н е р о з п о д іл е н о г о  п р и б у т к у  
(н е п о к р и т о г о  з б и т к у )  н а  к ін ец ь  
з в іт н о г о  п е р іо д у

0 3 6 2 9 6 ,2 3 0 1 ,2 3 0 6 ,2 3 0 2 ,7 3 0 4 ,3 3 0 5 ,8 3 0 6 ,2

III. О б о в 'я зк о в і п л а т еж і п ід п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у  т а  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

С п л а та  п о т о ч н и х  п о д а т к ів  т а  
о б о в 'я зк о в и х  п л а т еж ів  д о  д е р ж а в н о г о  
б ю д ж е т у , у  т о м у  числі:

0 3 7 4 3 4 ,6 5 2 1 ,2 4 8 7 ,9 9 6 ,3 1 4 7 ,0 1 4 7 ,0 9 7 ,6

п о д а т о к  н а п р и б у т о к 037 /1 - М 1,1 - - - 1,1

а к ц и зн и й  зб ір 0 3 7 /2 -

П Д В , щ о  п ід л я га є  сп л а т і д о  б ю д ж е т у  
з а  п ід с у м к а м и  з в іт н о г о  п е р іо д у

0 3 7 /3 3 0 6 ,1 3 4 0 ,0 3 5 3 ,3 6 9 ,6 1 0 7 ,0 1 0 7 ,0 6 9 ,7



2 3 4 5 6 7 8 9

Д В ,  щ о  п ід л я га є  в ід ш к о д у в а н н ю  з 
б ю д ж е т у  з а  п ід с у м к а м и  зв іт н о г о

.періоду

0 3 7 /4

р ен тн і п л ат еж і 0 3 7 /5

р ес у р с н і п л ат еж і 0 3 7 /6

інш і п од а т к и , у  т о м у  ч и сл і 
розшифрувати):

0 3 7 /7 1 2 8 ,5 180,1 1 3 3 ,5 2 6 ,7 4 0 ,0 4 0 ,0 2 6 ,8

в ід р а ху в а н н я  ч а ст и н и  ч и с т о г о  
п р и б у т к у  д е р ж а в н и м и  п ід п р и єм ст в а м и

0 3 7 /7

/1

- 0 ,1 0,1 - - 0 ,1

в ід р а ху в а н н я  ч а ст и н и  ч и с т о г о  
п р и б у т к у  д о  ф о н д у  н а  в и п л ат у  
д и в ід е н д ів  г о с п о д а р сь к и м и  
т о в а р и ст в ам и

0 3 7 /7

/2

П о га ш ен н я  п о д а т к о в о ї за б о р г о в а н о с т і, 
у  т о м у  чи сл і:

0 3 8

п о гаш ен н я  р е с т р у к т у р и з о в а н и х  та  
в ід с т р о ч е н и х  с у м , щ о  п ідл я га ю т ь  
сп л а т і у  п о т о ч н о м у  р о ц і д о  б ю д ж е т у

0 3 8 /1

д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів 0 3 8 /2

н е у с т о й к и  (ш т р а ф и , п ен і) 0 3 8 /3

В н еск и  д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів , 
у  т о м у  ч и сл і:

0 3 9 3 5 3 ,5 2 6 9 ,6 3 7 9 ,6 9 4 ,9 9 4 ,9 9 4 ,9 9 4 ,9

в н еск и  д о  П е н с ій н о г о  ф о н д у  У к р а їн и 0 3 9 /1

в н еск и  д о  ф о н д ів  с о ц іа л ь н о г о  
стр а х у в а н н я  ( є д и н и й  с о ц ..в н е с о к )

0 3 9 /2 3 5 3 ,5 2 6 9 ,6 3 7 9 ,6 9 4 ,9 9 4 ,9 9 4 ,9 9 4 ,9

Інш і о б о в ’я зк о в і п л а т еж і, у  т о м у  числі: 0 4 0

м ісц ев і п о да т к и  т а  з б о р и 0 4 0 /1

інш і п л ат еж і (р о з ш и ф р у в а т и ) 0 4 0 /2

К ер ів н и к

Д и р ек т о р і 10-1 
(посада)

КОМУНАЛЬНЕ \ - / > ^  
ПІДПРИЄМСТВО \Л > \  

"ВОДОЛАГА 
КО М УН С ЕРВІС "  

ЇТОВОВОДОЛАЗЬКОІ ІО І 
!' 1 \  СЕЛИЩНОЇ РАДИ ^

' код 39028730

X Ч

В  .В . Ш ев ч е н к о  
(ініціали, прізвище)



ІО Л И Ц Я  1

К о д

рядка

Ф акт

м и н у 

л о г о

р о к у

Ф ін а н

с о в и й

п л ан

п о т о ч и

о г о

р ок у

П л а н о в  
и й  р ік

У  т о м у  ч и с л і з а  к в ар тал ам и

І II III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9

М а т ер іа л ь н і за т р а ти , у  т о м у  
числі:

001 1 6 1 ,4 3 1 2 ,6 2 6 3 ,6 2 8 ,7 8 9 ,4 8 9 ,3 5 6 ,2

витрати н а с и р о в и н у  і о с н о в н і 
м атер іал и

0 0 1 /1 3 9 ,2 1 3 7 ,0 1 0 0 ,2 2 ,7 3 4 ,5 3 4 ,5 2 8 ,5

ви тр ати  н а  п а л и в о  т а  е н е р г ію 0 0 1 /2 1 22 ,2 1 7 5 ,6 1 6 3 ,4 2 6 ,0 5 4 ,9 5 4 ,8 2 7 ,7

В и тр а ти  н а о п л а т у  п рац і 0 0 2 1 5 5 9 ,3 1 7 8 3 ,6 1 7 0 3 ,6 4 2 5 ,9 4 2 5 ,9 4 2 5 ,9 4 2 5 ,9

В ід р а х у в а н н я  н а с о ц іа л ь н і 
за х о д и

0 0 3 3 5 3 ,5 3 8 4 ,8 3 7 4 ,6 9 3 ,7 9 3 ,6 9 3 ,7 9 3 ,6

А м о р т и за ц ія 0 0 4 1122,1 5 2 6 ,8 6 1 2 ,5 153,1 1 5 3 ,2 1 5 3 ,2 1 5 3 ,0

Інш і о п е р а ц ій н і в итр ати 0 0 5 7 3 3 ,4 9 2 4 ,0 1 1 3 5 ,9 3 2 8 ,4 2 5 3 ,2 2 5 3 ,2 3 0 1 ,1

О п е р а ц ій н і ви тр ати , у є ьо р ї̂ ї ^ 0 0 6 3 9 2 9 ,7 3 9 3 1 ,8 4 0 9 0 ,2 1 0 2 9 ,8 1 0 1 5 ,3 1 0 1 5 ,3 1 0 2 9 ,8

К ер ів н и к

Д и р е к т о р

(посада)

КОМУНАЛЬНЕ \ _ / У І  
ПІДПРИЄМСТВО 

: [  'В О Д О  Л А ТА  \ ® \

і К О М УН СЕРШ С " 
Д іГ О Ш В О Д О Л А З Ь К О Ї  

С Е Л И Щ Н О Ї Р А Д И  

V  КОД 39028730

В .В .Ш е в ч е н к о  
(ініціали, прізвищ е)



К о м у н а л ьн е  п ідп р и єм ств о  « В о д о л а га  К о м у н сер в іс»  Н о в о в о д о л а зь к о ї сел и щ н о ї

П оказники д о  ф ін а н со в о го  п лан у на 2 0 2 4  рік

р ади

( тис, грн.)

Показники за статтями витрат
2022 р.
фактичні
витрати

2023 р. 
прогнозо 
вані 
витрати

2024 р. в тому числі
ЗгП планові

витрати
І кв. II кв. III кв. IVk b .

1 С о б і в а р т і с т ь  р е а л і з о в а н и х  п о с л у г  ( т о в а р і в ,  р о б і т  )
II Прямі матеріальні витрати : витрати на сировину,паливо, мастильні 

матеріали, запасні частини,малоцінний інвентар та інші матеріали
151,8 238,1 250,6 23,6 86,7 86,7 53,6

1.2 Оплата праці 702,6 655,7 680,8 170,2 170,2 170,2 170,2
ІЗ Відрахування на соціальні заходи ( єдиний внесок ) 161,9 144,1 149,8 37,5 37,4 37,5 37,4
1 4 Забезпечення витрат для оплати відпустки з нарахуванням ЄСВ 69,8 73,6 76,4 19,1 19,1 19,1 19,1
1.5 Амортизація 365,3 168,1 145,8 36,4 36,5 36,5 36,4
1.6 Витрати на утримання, експлуатацію та ремонт основних засобів , інших 

необоротних матеріальних активів. Одержання дозвільних та проектних 
документів.

67,7 115,6 240,0 86,5 33,4 33,5 86,6

1.7 Витрати на організаційно - технічні послуги , інші витрати 105,2 119,8 117,2 29,2 29,4 29,3 29,3
18 Витрати на податки та обов’язкові платежі ( ресурсні платежі) 128,5 17,8 180,0 35,1 54,9 54,9 35,1

В с ь о г о  с о б і в а р т і с т ь  р е а л і з о в а н и х  п о с л у г  ( т о в а р і в ,  

р о б і т )

1 7 5 2 ,8 1 5 3 2 ,8 1 7 7 0 ,6 4 4 2 ,6 4 4 2 , 6 4 4 2 , 7 4 4 2 , 7

2 . І н ш і  о п е р а ц і й н і  в и т р а т и

2.1 А дм іністративні витрати
2.1 01 Витрати на оплату праці адміністративного персоналу 666,1 676,1 730,0 182,5 182,5 182,5 182,5
2.1 02 Відрахування на соціальні заходи 147,3 148,7 160,4 40,1 40,1 40,1 40,1
2.1 03 Забезпечення витрат для оплати відпустки адмін. персоналу з 

нарахуванням
59,1 55,2 60,8 15,2 15,2 15,2 15,2

2.1 04 Амортизація адміністративного обладнання 5,1 2,7 4,8 1,2 1,2 1,2 1,2
2.1.05 Витрати на відрядження - - - - - - -
2.1 06 Витрати на навчання , підготовку та перепідготовку кадрів - - 0,2 - - 0,2 -
2.1 07 Канцелярські та господарські витрати, витрати на придбання бланків 

та паперу , малоцінних та швидкозношуваних предметів
7,6 7,3 8,6 4,0 1,6 1,5 1,5

2 1 08 Поштові витрати , поточний ремонт та технічне обслуговування орг. 
техніки, заправка картріжів лазерних принтерів

2,0 1,2 4,4 1,1 1,1 1,1 1,1

2.1.09 Підписка - 0,8 8,0 2,0 2,0 2,0 2,0
2.1 10 Встановлення електронних програм бух. обліку та їх 

оновлення,витрати на ключі ЕЦП,інформаційно-консультаційні 
послуги.

5,0 5,3 2,4 “

' '

2,4

2 111 Витрати на оренду адмін. приміщення: електроенергія, 
водопостачання, опалення, ремонт приміщення та інші витрати.

39,9 32,8 32,2 14,0 2,1 2,1 14,0

2 1 12 Витрати на оплату розрахунково-касового обслуговування, послуг 
банків

9,6 10,3 10,2 2,5 2,5 2,6 2,6

2 113 Збори,обов’язкові платежі ,що ні увійшли до собівартості та інші 
витрати

3,6 4,7 0,8 - - - 0,8

В с ь о г о  а д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и 9 4 5 ,3 9 4 5 ,1 1 0 2 2 ,8 2 6 2 ,6 2 4 8 ,3 2 4 8 ,5 2 6 3 ,4

2.2 В итрати на збут
2.2 01 Витрати на оплату праці персоналу із збуту 190,6 265,9 292,8 73,2 73,2 73,:2 73,2
2 2 02 Відрахування на соціальні заходи 41,9 58,5 64,4 16,1 16,1 16,1 16,1
2.2.03 Забезпечення витрат для оплати відпустки з 

нарахуванням
19,4 22,3 22,6 5,6 5,7 5,6 5,7

2.2 04 Амортизація 3,1 3,1 3,1 0,8 0,8 0,8 0,7
2 2 05 Поштові витрати , поточний ремонт та технічне обслуговування орг. 

техніки
1,4 2,2 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

2 2.06 Канцелярські та господарські витрати, витрати на придбання бланків 
та паперу , малоцінних та швидкозношуваних предметів

2,0 3,8 4,4 1,1 1,1 1,1 1,1

2.207 Телекомунікаційні послуги ( телефон, Інтернет) та інші 
витрати

0,1 1,0 2,8 0,7 0,7 0,7 0,7

В с ь о г о  в и т р а т и  н а  зб ут 2 5 8 ,5 3 5 6 ,8 3 9 4 ,1 9 8 ,5 9 8 ,6 9 8 ,5 9 8 ,5

2.3 Інші витрати операц ійної діяльності
2 3 1 Лікарняні за рахунок підприємства з нарахуванням ЄСВ 9,4 14,3 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5
2.3.2 Витрати на охорону праці 0,2 0,2 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5

253
Податки та платежі (відсотки від оплати за орендовані 

приміщення) та ін ш і, що ні увійшли до собівартості послуг)
27,2 143,5 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5

2.3.4 Витрати на утримання орендованих приміщень в адмін. будівлях 
(електропостачання, водопостач., поточний ремонт)

3,3 11,5 17,3 4,4 4,3 4,3 4,3

2 3 5 Зобов’язання за кредитним договором (комісія банку) - 39,1 - - - - -
2 3 6 Амортизація основних засобів( що не увійшла до собівартості послуг 

або оренді)
448,6 530,0 458,8 114,7 114,7 114,7 114,7

2.3 7 Витрати за рахунок бюджетних коштів 289,8 648,3 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0
2.3.8 Реалізація інших оборотних активів, запасів - - - - - - -
2 3 9 Відрахування до резерву сумнівних боргів - - • - - - - -
2.3.10 Витрати на фінансові санкції,недоїмки ,пеню та інші 

витрати
194,6 2,7 20,6 5,5 5,3 5,1 4,7

В с ь о го  ін ш і в и т р а т и  о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і 9 73 ,1 1 3 8 9 ,6 9 0 2 ,7 2 2 6 ,1 2 2 5 ,8 2 2 5 ,6 2 2 5 ,2

: ' 7 ^ ^ № М ї і і ^ І ^ п е р а ц і й н і  в и т р а т и 2 1 7 6 ,9 2 6 9 1 , 5 2 3 1 9 , 6 5 8 7 , 2 5 7 2 , 7 5 7 2 ,6 5 8 7 ,1

з / :! ^ р [щ у ^ Н ^ ( ^ К 0т к и  з а  к р е д и т н и м  д о г о в о р о м  ) 2 2 1 ,7 2 6 ,9 - - - - -

іР 7

ML-

пшііРИЄМсТвО ра ^ \  в и т р а т и

"ВОДОЛАГА у Р \ \
КОМУНСЕРВІС"----- А

4 1 5 1 ,4 4 2 5 1 ,2 4 0 9 0 ,2 1 0 2 9 ,8 1 0 1 5 ,3 1 0 1 5 ,3 1 0 2 9 ,8

1,1 Д  ЯОВОВОДОЛАЗЬКОЇ / л і  
\ t * . \  СЕЛИЩНОЇ РАДИ ' ° ' І ‘ 

Д  и ре Кторл-К®и©'одо;' .ом у н сер в іс» В .В .Ш ев ченк о



Пояснювальна до фінансового плану
комунального підприємства «Водолага Комунсервіс» Нововодолазької селищної ради

на 2024 рік

Комунальне підприємство «Водолага Комунсервіс» Нововодолазької 
селищної ради, засноване 06.12.2013 року рішенням XXXIX сесії VI скликання 
Нововодолазької селищної ради, зареєстроване в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 18.12.2013 року. 
Місцезнаходження: вулиця Донця Григорія, буд.6, смт Нова Водолага, Нововодолазький 
район, Харківська область.

Комунальне підприємство «Водолага Комунсервіс» Нововодолазької селищної 
ради є унітарним комерційним підприємством, утвореним на базі відокремленої частини 
комунальної власності територіальної громади селища Нова Водолага та села Новоселівка 
і входить до сфери житлово-комунального управління Нововодолазької селищної ради.

Підприємство в своїй діяльності керується Конституцією України, законодавством 
України, рішеннями селищної ради, розпорядженнями селищного голови, та Статутом 
підприємства.

Підприємство є самостійним господарським суб’єктом, юридичною особою , має 
поточні та інші рахунки в установах банків, круглу печатку, штамп, бланки зі своїм 
найменуванням, а також інші атрибути юридичної особи відповідно до законодавства 
України.

Підприємство створене з метою забезпечення потреб територіальної громади в 
житлово- комунальних послугах, забезпечення необхідного їх рівня якості.

Основними напрямками діяльності комунального підприємства «Водолага 
Комунсервіс» Нововодолазької селищної ради на даний період є:
- надання послуг щодо збирання та вивезення безпечних відходів (твердих побутових 
відходів) власним спеціальним автотранспортом;
- щодо розміщення та зберігання безпечних відходів на полігоні твердих побутових 
відходів ;
- перевезення твердих побутових відходів;
- видалення стихійних звалищ;
- передача в оренду нежитлових приміщень;
- передача в оренду транспортних засобів;
-утримання та обслуговування громадських туалетів;
-надання житлово-комунальних послуг;
- здійснення матеріально-технічного забезпечення бази об’єктів благоустрою смт Нова 
Водолага та с. Новоселівка.

Для виконання покладених на підприємство обов’язків на 2024 рік складен та 
затверджен директором КП «Водолага Комунсервіс» штатний розпис по підприємству 
відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України» №1774-УІІІ від 06.12.2016 року зі змінами та доповненнями.

На 2024 рік наказом по підприємству визначений мінімальний розмір заробітної плати 
згідно чинного законодавства з 01.01.2024р. в розмірі 7100,00 грн. та з 01.04.2024р. в 

розмірі 8000,00 грн.



В 2022 році середня кількість працівників на підприємстві склала 14 осіб, 
в тому числі :

Чисельність працівників за категоріями працівників
керівники осіб 1
фахівці осіб 4
найпростіші професії осіб 9

У 2024 році планується на підприємстві штат у кількості 19 осіб, в тому числі:

Чисельність працівників за категоріями працівників

керівники осіб 1
фахівці осіб 4
найпростіші професії осіб 14

У 2022 році на послуги щодо збирання безпечних відходів з підприємствами , 
організаціями та установами було укладено 81 договір, з іншими категоріями споживачів 
86 договорів. Загальна кількість укладених договорів становить 167 одиниць.

У 2023 році на послуги щодо збирання безпечних відходів з підприємствами , 
організаціями та установами було укладено 65 договорів, з іншими категоріями 
споживачів 147договорів. Загальна кількість укладених договорів становить 212 одиниць.

У 2024 році планується підприємством заключити договори на послуги щодо 
збирання безпечних відходів з підприємствами , організаціями та установами у кількості 
70 договорів, з іншими категоріями споживачів 150 договорів.

Тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами, що надавалися 
підприємством були розроблені відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 
26.07.2006 року № 1010 « Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами» ( в редакції від 27.03.2019 року), Наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлове - комунального 
господарства України від 30.07.2012 року № 390, керуючись ст.7, ст.31 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги» та затверджені рішенням Виконавчого комітету 
Нововодолазької селищної ради від 24.12.2020 року № 215.

У 2024 році підприємством планується надання послуг щодо збирання безпечних 
відходів за тарифами розробленими відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 
від 10.12.2008 року № 1010 « Про затвердження Порядку формування тарифів на 
послуги з вивезення побутових відходів» із змінами, внесеними згідно з Постановою 
КМУ № 318 від 27.03.2019 р. та затверджених рішенням Виконавчого комітету 
Нововодолазької селищної ради від 24.12.2020 року № 215.

У 2022 році вивезено спеціальним автотранспортом та розміщено для 
зберігання на полігоні твердих побутових відходів 3685 м3 безпечних відходів. Для 
розміщення та зберігання на полігон твердих побутових відходів прийнято від інших 
споживачів 2651 м3 безпечних відходів. Всього у 2022 році на полігоні твердих побутових 
відходів розміщено для зберігання 6336 м3 безпечних відходів, або 1586 тон.

У 2023 році по підприємству очікується надання послуг щодо збирання 
безпечних відходів з вивезення спеціальним автотранспортом та розміщення для 
зберігання на полігоні твердих побутових відходів у кількості 6528 м3 безпечних відходів.

У 2024 році по підприємству планується надання послуг щодо збирання 
безпечних відходів з вивезення спеціальним автотранспортом та розміщення для 
зберігання на полігоні твердих побутових відходів у кількості 6796 м3 безпечних відходів.

З лютого 2019 року надаються платні послуги вбиральні відповідно 
затвердженого тарифу. За період роботи вбиральні у 2022 році надано послуг 138,8 тис. 
чоловік, у 2023 році очікується надання послуг вбиральні 140,6 тис. чоловік, у 2024 році 
планується надання послуг вбиральні 141,4 тис. чоловік . Оплата за послуги проводилася 
із застосуванням реєстратору розрахункових операцій Міпі-Т400.



За результатами роботи у 2022 році по підприємству:
1. Чистий дохід від реалізації наданих послуг склав 1530,4 тис. грн. ( кошти надходили 
до каси підприємства та на розрахункові рахунки в банку) ,
в тому числі:
- від збирання безпечних відходів в сумі 1256,5 тис. грн.,що становить 82,1 % від 
загального обсягу чистого доходу від реалізації наданих послуг,
- від прибирання місць загального користування та прибудинкової території в сумі
92.0 тис. грн.,що становить 6,0 % від загального обсягу чистого доходу від реалізації 
наданих послуг,
- від послуг вбиральні в сумі 115,7 тис. грн.,що становить 7,6 % від загального обсягу 
чистого доходу від реалізації наданих послуг,
- від послуг з розміщення матеріалів (інформаційної продукції - постерів) на спеціальних 
конструкціях (білбордах) в сумі 66,2 тис. грн.,що становить 4,3 % від загального обсягу 
чистого доходу від реалізації наданих послуг.
2. Інші операційні доходи (доходи від оренди нежитлових приміщень адміністративних 
будівель , компенсація вартості комунальних витрат) склали 476,6 тис. грн.
3. Інші доходи склали 2138,8 тис. грн., в тому числі:
- від фінансової підтримки з бюджету ОТГ Нововодолазької селищної ради в сумі
1548.0 тис. грн.(в т.ч. за рахунок загального фонду на поточні видатки 775,6 тис. грн., 
за рахунок спеціального фонду на капітальні видатки 772,4 тис. грн.),
- від одержаних в довгострокове користування основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів на суму амортизації в розмірі 397,6 тис. грн.,
- від зміни вартості активів ( на суму амортизації на до оцінену вартість основних засобів 
безоплатно переданих в довгострокове користування ) в сумі 193,2 тис. грн.
Всього доходів 4145,8 тис. грн.

В и т р а т и  п о  п ід п р и є м с т в у  с к л а л и  в 2 0 2 2  р о ц і  в с ь о г о  в  с у м і  4 1 5 1 , 4  т и с .  г р н . ,  
в  т о м у  ч и с л і :

1. С о б ів а р т іс т ь  р е а л із о в а н и х  п о с л у г  в с ь о г о  в с у м і  1 7 5 2 ,8  т и с .  г р н . ,  а  с а м е  :

- п р я м і м а т е р іа л ь н і в и т р а т и  : в и т р а т и  н а  с и р о в и н у ,п а л и в о , м а с т и л ь н і м а т е р іа л и , з а п а с н і  
ч а с т и н и , м а л о ц ін н и й  ін в е н т а р  т а  ін ш і м а т е р іа л и  в с у м і  1 5 1 ,8  т и с .г р н . ,

- о п л а т а  п р а ц і в с у м і  7 0 2 ,6  т и с . гр н .,

- в ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і з а х о д и  ( є д и н и й  с о ц . в н е с о к ) в с у м і  1 6 1 ,9  т и с .г р н . ,

-  з а б е з п е ч е н н я  в и т р а т  д л я  о п л а т и  в ід п у с т к и  з  н а р а х у в а н н я м  Є С В  в с у м і  6 9 ,7  т и с . гр н .,

-  а м о р т и з а ц ія  в с у м і  3 6 5 ,3  т и с . гр н .,

- в и т р а т и  н а  у т р и м а н н я ,е к с п л у а т а ц ію  т а  р е м о н т  о с н о в н и х  з а с о б ів ,  ін ш и х  н е о б о р о т н и х  
м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів ; о д е р ж а н н я  д о з в іл ь н и х  д о к у м е н т ів ;  о р г а н із а ц ій н о -т е х н іч н і  т а  ін ш і 
в и т р а т и  в с у м і  1 7 3 ,0  т и с . гр н .,

-  в и т р а т и  е к о л о г іч н о г о  п о д а т к у ,з е м е л ь н о г о  п о д а т к у  т а  о б о в ’я з к о в і п л а т е ж і в с у м і  1 2 8 ,5  т и с . 
гр н .

2 .  І н ш і о п е р а ц ій н і  в и т р а т и  в с ь о г о  в  с у м і  2 1 7 6 ,9  т и с .  г р н . ,  а  с а м е  :

-  а д м ін іс т р а т и в н і в и т р а т и  в с у м і  9 4 5 ,3  т и с . г р н .,

- в и т р а т и  н а  з б у т  в с у м і  2 5 8 ,5  т и с . гр н .,

-  ін ш і в и т р а т и  о п е р а ц ій н о ї  д ія л ь н о с т і  в с у м і  9 7 3 ,1  т и с . гр н .

3 . І н ш і в и т р а т и  (в и т р а т и  н а  с п л а т у  в ід с о т к ів  з а  к р е д и т н и м  д о г о в о р о м )  в  с у м і  2 2 1 ,7  т и с .  г р н .

Всього за 2022 рік чистий збуток склав 5,6 тис. грн.

У 2024 році підприємством планується отримати доходу у сумі 4096,3 тис. грн.

В.В. Шевченко

І.В. Стасюк



Додаток 1

до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова

ЗВІТН1СТЬ" П Р И Й Н Я Т О
(пункт 4 розділу І) 1 Щ і . — — .......

Ф інансова зв ітн ість  м алого п ідп р и єм ства

Підприємство Дпта(рік,місяць,число)

Комунальне підприємство "ВОДОЛАГА КОМ УНСЕРВІС" НОВОВОДОЛАІЬКОЇ СЕЛИ Щ НО Ї РАДИ за ЄДРПОУ
Територія ХАРКІВСЬКА за КАТОТТГ 1

Організаційно-правова форма господарювання комунальне підприємство за КОПФГ

Вид економічної діяльності Збирання безпечних відходів за КВЕД

Середня кількість працівників, осіб 14 

Одиниця виміру: тис. гри. з одним десятковим знаком

Адреса, телефон вулиця ДОНЦЯ ГРИГОРІЯ, буд. 6, смт. НОВА ВОДОЛАГА, НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА 0574042018 
обл., 63202

Коди

2023 І 01 І 01 
39028730

иА63120170010054489

Ї50

3 8 .1 1

1.Б ал ан с  на 31 грудня 2022 р.

Ф орма №  1-м К о д заД К У Д  1801006

Актив Код

рядка

На початок 

звітного року

На кінець 

звітного періоду

1 2 3 4

1. Н еоборотні а к т и в и

Нематеріальні активи 1000 161,2 161,2

Первісна вартість 1001 161,2 161,2

Накопичена амортизація 1002 ( - ) (
Незавершені капітальні інвестиції 1005 15,2 15,2

Основні засоби : 1010 15 699,7 14 388,0

первісна вартість 1011 21 808,2 21 811,8

знос 1012 ( 6 108,5 ) ( 7 423,8 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -

Інші необоротні активи 1090 - -

У сього за розділом 1 1 0 9 5 15 876,1 14 564,4

11. О боротні а к т и в и

Запаси : 1100 24,3 29,3

у тому числі готова продукція 1103 9,5 29,3

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 323,9 282,6

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 0,2 0,4

у тому числі з податку на прибуток 1136 - 0,2

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - 140,6

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Гроші та їх еквіваленти 1165 144,5 169,7

Витрати майбутніх періодів 1170 64,4 257,5

Інші оборотні активи 1190 381,5 11,3

У сього за розділом  II 1 1 9 5 938,8 891,4

III. Н еоборотні а к т и в и , у трим уван і для продаж у, т а  групи  ви бу ття 1 2 0 0 - -

Б ал ан с 1 3 0 0 16 814,9 15 455,8



Пасив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4

І. В ласний  к ап іт а л

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 2 805,4 3 118,1

Додатковий капітал 1410 11 532,6 10 941,8

Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 301,9 296,2

Неоплачений капітал 1425 ( 86,7 ) ( 114,0 )

У сього за розділом І 1 4 9 5 14 553,2 14 242,1

II. Д овгострокові зобов’язаний , цільове ф інансуванн я та  забезпечення 1595 1 676,2 655,2

III. П оточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1610 - 136,0

товари, роботи, послуги 1615 31,1 25,8

розрахунками з бюджетом 1620 55,6 31,2

у тому числі з податку на прибуток 1621 - -

розрахунками зі страхування 1625 14,5 0,2

розрахунками з оплати праці 1630 63,9 0,6

Доходи майбутніх періодів 1665 5,7 10,1

Інші поточні зобов’язання 1690 414,7 354,6

У сього за розділом III 1 6 9 5 585,5 558,5

IV. Зобов 'язанн я , п ов’язані з необоротним и а к т и в а м и , у тр и м у ван и м и  для 1 7 0 0 - -
продажу, та  групам и  вибуття

Б аланс 1 9 0 0 16 814,9 15 455,8

2. Зв іт  про  ф інансові р езу л ьтати  

за Р ік  2022 р.

Форма №  2-м Код за  ДКУД 1801007

Стаття Код

рядка

За звітний 

період

За аналогічний період 

попереднього року

1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 1 530,4 1 829,9

Інші операційні доходи 2120 476,6 809,7

Інші доходи 2240 2 138,8 1 694,2

Разом доходи (2000 + 2120  + 2240) 2280 4 145,8 4 333,8

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 1 752,8 ) ( 1 797,4 )

Інші операційні витрати 2180 ( 2 176,9 ) ( 2 140,5 )

Інші витрати 2270 ( 221,7 ) ( 338,7 )

Разом  в и т р а т и  (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 4 151,4 ) ( 4 276,6 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 (5,6) 57,2

П о д а т о к ^ И Щ Н Їу т о Е ^ '^ і^ 2300 ( - ) ( Ю,8 )

11 и с ^ ^ ш ^ і(Ш уі;* ^(зб и то Ь )^2 9 () -  2300) 2350 (5,6) 46,4

ерівник

ж ’

В А Л Е Н Т И Н А

ВД 39ІШ ІЕВЧЕН К О  ВАЛЕНТИНА ВІКТОРІВНА
(підпис) ірит

ВІК ТО Р ІВ Н А

****о<і'в0 &  у

ч ,

(ініціали, прізвищ е)

СТАСЮ К ІРИНА ВІКТОРІВНА

(підпис) (ініціали, прізвище)

Код йог » алмінкурггивно-територіальних одиниць та територій територіальних громад

ЗГІДНО



Отримано:
Одерж увач:

03.02.2023 15:27 

39028730

К витанція №2
Підприємство: 39028730 К ом унальне підприємство "ВОД ОЛ АГА 
К ОМ УНСЕРВІС" НОВОВОД О Л АЗ ЬК О Ї С ЕЛ ИЩНОЇ РАД И 
Звіт: 1-м, 2-м. Ф інансова з в ітн ість малого підприємства 
За період: Рік ,2022 р.
З віт доставлено до Центру обробк и елек тронних зв іт ів  Д ерж стату 
України 03.02.2023 у 10:57:44 
Реєстраційний номер звіту: 9003181091 
(63012003902873050110013Ю000606122022.ХМІ_)
Звіт відповідає формату, виз наченому Д ерж статом  України. 
К валіф ік овані елек тронні підписи перевірено.
Звіт прийнято для подальш ої обробк и. У  випадк у виявлення 
помилок  при здійсненні обробк и даних з віту в органах 
держ авної статистик и та(або) необхідності надання уточнень 
Вам буде повідом лено додатково.

Відправник : Центр обробки елек тронних зв іт ів  Д ерж стату Ук раїни

\\Пок азати док ум ент

Підписи: Печатка 43005393 Д ерж авна податкова служ ба України. "О ТРИМ АНО"
Печатка 37507880 Д ерж авна служ ба статистик и України 

ІМ 'Я  файла: 6301200390287305011001310000606122022.ХМ І-

Спосіб прийому: З вик ористанням елек тронної пошти, потребує к онтролю про
доставк у одерж увачу

ЗГІДНО

з ОРИГІНАЛОМ



Додаток 1

до Національного положення (стандарту) 

бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 

звітність"

Підприємство

(пункт 4 розділу І)

Ф інансова зв ітн ість  м алого п ідп р и єм ства

Д а т а (р ік ,м іс я ц ь ,ч и с л о )

Комунальне підприємство "ВОДОЛАГА КОМ УНСЕРВІС" НОВОВОДОЛАЗЬКОІ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ
Територія ХАРКІВСЬКА

Організаційно-правова форма господарювання 
Вид економічної діяльності

Комунальне підприємство

Збирання безпечних відходів

за ЄДРПОУ 
за КАТОТТГ 1 

за КОПФГ 

за КВЕД

Коди

2023 10 01

39028730

ГІА63120170010054489

150

38.11

15Середня кількість працівників, осіб 

Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком

Адреса, телефон вулиця ДОНЦЯ ГРИГОРІЯ, буд. б, смт. НОВА ВОДОЛАГА, НОВОВОДОЛАЗЬКИИ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА 
обл., 63202 __________________

0574042018

1 .Б ал ан с  на ЗО вересня 2 0 2 3  р .

Форма № 1-м К о д заД К У Д  1801006

Актив Код

рядка

На початок 

звітного року

На кінець 

звітного періоду

1 2 3 4

І. Н еоборотні а к т и в и

Нематеріальні активи 1000 161,2 161,2

Первісна вартість 1001 161,2 161,2

Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )

Незавершені капітальні інвестиції 1005 15,2 15,2

Основні засоби : 1010 14 388,0 13 847,2

первісна вартість 1011 21 811,8 22 164,4

знос 1012 ( 7 423,8 ) ( 8 317,2 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -

Інші необоротні активи 1090 - -

У сього за розділом І 1 0 9 5 14 564,4 14 023,6

11. О боротні а к т и в и

Запаси : 1100 29,3 34,5

у тому числі готова продукція п о з 29,3 34,5

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 282,6 346,2

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 0,4 4,1

у тому числі з податку на прибуток 1136 0,2 1,5

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 140,6 141,4

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Гроші та їх еквіваленти 1165 169,7 70,9

Витрати майбутніх періодів 1170 257,5 403,1

Інші оборотні активи 1190 11,3 43,5

У сього за розділом II 1 1 9 5 891,4 1 043,7

III. Н еоборотні а к т и в и , утр и м у ван і д л я  продаж у, т а  групи ви бу ття 1 2 0 0 - -

Б аланс 1 3 0 0 15 455,8 15 067,3



Пасив Код

рядка

На початок 

звітного року

На кінець 

звітного періоду

І 2 3 4

І. В ласний к ап іт а л

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 3 118,1 3 678,5

Додатковий капітал 1410 10 941,8 10 504,9

Резервний капітал 1415 - -

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 296,2 327,0

Неоплачений капітал 1425 ( 114,0 ) ( - )

У сього за розділом 1 1 4 9 5 14 242,1 14 510,4

II. Д о вгострокові зобов’язан н я , ц ільове ф інансування та  забезпечення 1595 655,2 73,2

III. П оточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -

Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1610 136,0 -

товари, роботи, послуги 1615 25,8 25,8

розрахунками з бюджетом 1620 31,2 33,8

у тому числі з податку на прибуток 1621 - -

розрахунками зі страхування 1625 0,2 13,1

розрахунками з оплати праці 1630 0,6 54,6

Доходи майбутніх періодів 1665 10,1 15,8

Інші поточні зобов'язання 1690 354,6 340,6

У сього за розділом III 1 6 9 5 558,5 483,7

IV. Зобов’язання , пов’язані з необоротним и а к т и в а м и , у тр и м у в ан и м и  д ля 
продажу, та  груп ам и  вибуття

1 7 0 0 ” ”

Б аланс 1 9 0 0 15 455,8 15 067,3

2. Зв іт  про ф інансові р езультати  

за 9 М ісяців 2023 р.

Форма №  2-м К о д заД К У Д  1801007

Стаття Код

рядка

За звітний 

період

За аналогічний період 

попереднього року

1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 1 324,7 1 070,4

Інші операційні доходи 2120 547,3 289,8

Інші доходи 2240 1 514,1 906,9

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 3 386,1 2 267,1

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 1 149,6 ) ( 1 070,0 )

Інші операційні витрати 2180 ( 2 178,8 ) ( 1 177,2 )

Інші витрати 2270 ( 26,9 ) ( 180,8 )

Разом  в и т р а т и  (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 3 355,3 ) ( 2 428,0 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 30,8 (160,9)

П о д ато м Й * Т Щ Б у то к !^ ^ (^ 2300 ( - ) ( - )

Ч нар][И ш іш у |гр»^^нтогг)Д *290  -  2300) 2350 30,8 (160,9)

J r /•  v* \  \  u } ш и й ч и т

В А Л Е Н Т И Н А

ерівник
U іш

І»
ВЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ВІКТОРІВНА

(підпис) трит--------
ВІК ТО Р ІВ Н А

(ініціали, прізвище)

СТАСЮ К ІРИНА ВІКТОРІВНА

(підпис) (ініціали, прізвище)

O d tw
&

Код и q тивно-територіальних одиниць та територій територіальних громад



Отримано:
Одерж увач:

24.10.2023 15:14 

39028730

К витанція №2
Підприємство: 39028730 К омунальне підприємство "ВОД ОЛ АГА 
К ОМУНСЕРВІС" Н ОВОВОД О Л АЗ ЬК О Ї С ЕЛ И ЩНОЇ РАД И 
Звіт: 1-м, 2-м. Ф інансова звітн ість  малого п ідприєм ства 
За період: 9 Місяців,2023 р.
Звіт доставлено до Ц ентру обробк и елек тронних зв іт ів  Д ерж стату
України 24.10.2023 у  13:07:43
Реєстраційний номер звіту: 9002141873
(6301200390287303011001310000002092023.ХМІ.)
Звіт відповідає формату, визначеному Д ерж статом  України. 
К валіф ік овані елек тронні підписи перевірено.
З віт прийнято для подальш ої обробки. У  випадку виявлення 
помилок  при зд ійсненні обробки даних звіту в органах 
держ авної статистик и та(або) необхідності надання уточнень 
Вам буде повідомлено додатк ово.

Відправник : Центр обробк и елек тронних звітів Д ерж стату України

ЦПоказати док ум ент

Підписи: Печатка 43005393 Д ерж авна податкова служ ба України. "ОТРИМ АНО" 

"Шлюз захисту" 37507880 Шлюз Д ерж стат 

6301200390287303011001310000002092023.ХМ  І_

З вик ористанням елек тронної пошти, потребує к онтролю про 
доставк у одерж увачу

Ім'я файла: 
Спосіб прийом у

ЗГІДНО
2 П Р М П М А  П П І \ Л


